第十一届全国大学生数学竞赛(订宁赛区)通知

根据全国大学数学竞赛委员会工作安排,第十届大学生数学竞赛分区预赛在2019年10月26日(星期六)上午9:00—11:30举行, 决赛于2020年3月28日(周六)在武汉大学举办。

现将辽宁省赛区竞赛的具体事宜通知如下:

一、 参赛对象:

大学本科二年级或二年级以上的在校大学生。竞赛分为非数学专业组和数学专业组(含数学与应用数学、信息与计算科学专业的学生)。数学专业学生不得参加非数学专业组的竞赛。

二、竞赛内容(详见国家通知):

非数学专业组竞赛内容为本科高等数学内容(高等数学内容为理工科本科教学大纲规定的高等数学的教学内容)。

数学专业组竞赛内容含数学分析、高等代数和解析几何(均为数学专业本科教学大纲规定的教学内容),所占比重分别为50%、35%及15%左右。(注意:今年专业组分A卷和B卷)

参加决赛的学生考试科目有所不同,详见国家的通知。

三、报名与收费

- 1、各个学校务必将参赛人数、参赛学生名单和阅卷教师名单于 9月20日前用电子邮箱发给所在考点的负责人,各个考点的负责人9 月25日前将本赛区的参赛名单发给韩友发(参赛名单统一按 Excel 格式,见附件);
- 2、报名费为每人60元,由各单位于9月20日前交齐。统一汇入如下帐号(摘要一定要注明**全国大学生数学竞赛**,收到款后开发票):

户 名: 大连理工大学

账 号: 21201501910050000923

开户行: 中国建设银行大连市栾金支行

联系人: 大连理工大学 张文龙老师 手机号: 13998633306,

邮箱: wenlongzhang@dlut.edu.cn

四、考点设置

根据辽宁省高校的分布情况,我们将在沈阳、大连、鞍山和锦州四个城市设立考点。每个考点要统一组织考试。其它城市的学校到就近的考点参加考试。

五、阅卷工作安排

考试结束后我们将统一阅卷。

- 1、阅卷时间: 2019年11月2日-11月3日(暂定)。
- 2、阅卷地点:大连理工大学。
- 3、试卷统一印刷和分发。
- 4、推荐阅卷教师:每个参赛学校最多推荐一名阅卷教师。由竞赛委员会确定最后的阅卷教师名单。

六、评奖办法。

- 1、获国家奖详见国家通知。
- 2、另外,增设辽宁省奖。

韩友发联系方式

电话: 0411-82159742 (O),13998598366

邮箱: <u>hanyoufa@sina.com</u>

(收到此通知后务请回复)

辽宁省数学会

2019年7月19日

第十一届全国大学生数学竞赛辽宁赛区竞赛委员会名单

主任:

吕方(辽宁大学)

副主任:

雷逢春(大连理工大学)

苏晓明(沈阳工业大学)

秘书长: 韩友发(辽宁师范大学)

分赛区负责人/单位

沈阳: 徐厚生/沈阳建筑大学, Email: xy986@163.com 手机: 13704008787

大连: 张文龙/大连理工大学, Email: wenlongzhang@dlut.edu.cn

手机: 13998633306

鞍山: 赵立纯/鞍山师范学院, Email: 1czao36@136.com 手机: 13898067399

锦州: 钱伟懿/渤海大学, Email: qianweiyi2008@163.com 手机: 15904169022

委员

梁波(大连交通大学)张成(大连大学)罗华(东北财经大学)孙怡东(大连海事大学)周文书(大连民族大学)崔利宏(辽宁师范大学)徐晓宁(辽宁大学)王桂杰(中国医科大学)王利岩(沈阳航空航天大学)徐厚生(沈阳建筑大学)惠淑荣(沈阳农业大学)谢彦红(沈阳化工大学)孟宪吉(沈阳师范大学)罗敏娜(沈阳师范大学)尤福财(沈阳工程学院)张国伟(东北大学)陶凤梅(鞍山师范学院)钱伟懿(渤海大学)李树有(辽宁工业大学)李崇君(大连理工大学)

高胜哲(大连海洋大学)刘燕(大连工业大学)梁晓俐(辽东学院)董春胜(辽宁工程技术大学)宫华(沈阳理工大学)王洪岩(辽宁科技学院)陆媛(沈阳大学)聂宏(辽宁石油化工大学)王艳(辽宁科技大学)李印(营口理工学院)苗雨(沈阳工学院)